
 

Prot n°3284 – VII/2                San Nicolò Gerrei, 07/12/2020 

All’ Albo 
Ai componenti della Commissione 

 
      NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE  AVVISO  DI SELEZIONE INTERNA  E RECLUTAMENTO 

DI  UN DOCENTE FORMATORE PER UNCORSO DI FORMAZIONE SULL’UTILIZZO DELLA 
PIATTAFORMA G SUITE E DEL REGISTRO  ELETTRONICO. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il DLgs  n. 165/01; 

VISTO il DPR n. 275/99; 

VISTO il  D.I. 18 agosto 2018 n. 129 Nuovo regolamento di contabilità; 

VISTA  la delibera del consiglio d’Istituto  n. 1 del 10/12/2019 con la quale è stato 
approvato il programma annuale 2020; 

VISTO la necessità di individuare tra il personale interno un docente formatore esperto 
sull’utilizzo della piattaforma G suite e del registro elettronico; 

CONSIDERATA l’attuale situazione di emergenza nazionale e la necessità che tutti i  docenti siano 
formati per l’uso della piattaforma per la didattica a distanza; 

VISTO  il piano di formazione elaborato dal collegio di docenti e inserito nel PTOF 
d’Istituto, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 10 del 29/10/2020 

VISTO  l’ avviso  di selezione interna  e reclutamento di un docente formatore per un  corso 
di formazione sull’utilizzo della piattaforma g suite e del registro   elettronico prot. 
n. 3213-VII/2 del 02/12/2020 

VISTE le istanze pervenute entro le ore 13.00 del 07/12/2020  
 

 

DISPONE 
 
Art.1  
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è così 
costituita:  
• Dirigente scolastico Mariella Vacca, Presidente;  
• Docente collaboratore Maria Carmine Deidda, segretario verbalizzante;  
• Assistente amministrativo Antonella Mossa  
Art.2  
Le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei candidati 
selezionati e dei relativi punteggi complessivi, tenendo in considerazione quanto disposto dall’art.5 dell’Avviso citato 
in oggetto.  
Art. 3  
La commissione si insedierà il 07/12/2020, alle ore 13.30, presso la sede centrale di San Nicolò Gerrei per procedere 
alle operazioni di valutazione comparativa dei curricula delle istanze pervenute 

 
 

                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                   Prof.ssa Mariella Vacca                                                                                                               

 


		2020-12-07T16:29:58+0000
	Vacca Mariella




